



Kraków dn. 15.05.2013

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Szanowni Państwo!

15 maja br. samorząd Województwa Małopolskiego rozpoczyna kolejną edycję dorocznego konkursu o Nagrodę Województwa Małopolskiego „*Ars Quaerendi*” za wybitne działania na rzecz rozwoju i promocji kultury, która przyznawana jest w trzech kategoriach: *MISTRZ*, *UCZEŃ* oraz *PROJEKT*.

Ideą tej prestiżowej Nagrody jest nagrodzenie uznanych już twórców, którzy w swojej dziedzinie zawodowej dowiedli mistrzostwa, a zarazem formują młodych następców kontynuujących drogę swoich Mistrzów. Nagroda „*Ars Quaerendi*” stanowi również wyróżnienie za podejmowanie ambitnych przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, które przyczyniają się do urozmaicenia regionalnej oferty kulturalnej i pobudzenia życia kulturalnego naszego regionu.

„*Ars Quaerendi*” to sztuka poszukiwania. Sztuka poszukiwania twórczego dialogu Mistrza z Uczniem oraz odkrywania młodych, utalentowanych twórców, którzy rokują szanse na znakomite osiągnięcia w przyszłości.

Nagroda jest także efektywnym sposobem motywacji do stworzenia przez Mistrza wraz z Uczniem wspólnego Projektu w jednej z poszczególnych dziedzin kulturalnych, który dzięki przyznanym środkom finansowym będzie mógł zostać zrealizowany pod patronatem Marszałka Województwa Małopolskiego.

Sejmik Województwa Małopolskiego przeznacza dorocznie na Nagrodę „*Ars Quaerendi*” łączną kwotę 175 000 zł. Laureaci konkursu w kategorii Mistrz otrzymują 6000 zł, w kategorii Uczeń 4000 zł, a zwycięskie projekty przedsięwzięć kulturalnych zostają nagradzane kwotą 25 000 zł w kategorii Projekt.

Przedsięwzięcie realizowane przez samorząd Województwa Małopolskiego od sześciu już lat, spotyka się z rosnącym zainteresowaniem środowisk artystycznych i naukowych, w szczególności krakowskich uczelni wyższych. Jednakże mając na względzie wpływ małopolskich organizacji pozarządowych na kształt oferty kulturalnej regionu, a zarazem świadomość, że prowadzone przez nie działania są wspaniałą kuźnią talentów, pragnę zachęcić Państwa do włączenia się w poszukiwania uzdolnionych młodych twórców, którzy być może jeszcze nie odkryci na szerokim forum kultury. Jestem przekonany, że jako animatorzy lokalnego życia kulturalnego, są Państwo najbliżsi twórczym środowiskom i mają szczególną sposobność wskazania osób zasługujących na wyjątkowe wyróżnienie, jakim jest Nagroda „*Ars Quaerendi*”. Konkurs jest również doskonałą okazją do wypromowania projektów kulturalnych, które chcieliby Państwo zrealizować w ramach swojej działalności.

Mam wielką nadzieję, że propozycja włączenia się w poszukiwania Mistrzów oraz Uczniów zainteresuje Państwa i zainspiruje do stworzenia przedsięwzięć, które mogłyby ubiegać się o Nagrodę. Bliższe informacje na temat Nagrody znajdują Państwo w dołączonej ulotce, na stronie internetowej www.aq.malopolskanagroda.pl, skąd można pobrać regulamin z formularzem wniosku oraz pod numerami telefonów: 12 63 03 273 i 12 6303 591.

Wierzę, że tegoroczna edycja konkursu otworzy możliwość spełnienia twórczych zamierzeń kolejnym młodym twórcom, którzy pod skrzydłami swoich Mistrzów zrealizują projekty kulturalne, które wzbogacą pejzaż kulturalny.


Dyrektor
Krzysztof Markiel
Departament Kultury i Dziedzictwa

ul. Basztowa 22
31-156 Kraków
adres do korespondencji: ul. Raclawicka 56, 30-017 Kraków



Posiadamy certyfikowany przez PCBC S.A. Zintegrowany System Zarządzania (jakość, środowisko, bezpieczeństwo i higiena pracy, bezpieczeństwo informacji) – certyfikat nr JBSI-2/2/10